[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  11.09.2018   № 1106
PAGE
2

О возврате проекта скорректированной схемы теплоснабжения городского округа Отрадный  Самарской области на период до 2029 года на доработку
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вернуть проект скорректированной схемы теплоснабжения городского округа Отрадный на период до 2029 года на доработку для учета замечаний и предложений, поступивших в органы местного самоуправления городского округа Отрадный.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и обслуживания населения городского округа Отрадный Самарской области обеспечить доработку скорректированной схемы теплоснабжения городского округа Отрадный на период до 2029 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
          Самарской области
                                                               А.В.Бугаков
[image: image1.png]